



# DOUG'S BURGER®

Just thinking about it makes you hungry

ダグズ・バーガーでは、お客様に安全にお食事を楽しんで頂くために、アレルギー食材については以下の通り開示をしております。

ダグズ・バーガー 原材料リスト	えび	かに	小麦	そば	牛肉	大豆	卵 (例: マヨネーズ)	乳製品	落花生	りんご
VEGETABLES SALAD 店長おすすめ旬の旬の宮古野菜サラダ			○							
DOUG'S BURGER ダグズ・バーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S CHEESE BURGER ダグズ・チーズバーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S DO.W.A.T. BURGER ダグズ・Do.W.A.T.バーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S DO.W.A.T. CHEESE BURGER ダグズ・Do.W.A.T.チーズバーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S GUACAMOLE BURGER ダグズ・ワカモレ (アボカド) バーガー			○		○		○	○		
DOUG'S GUACAMOLE CHEESE BURGER ダグズ・ワカモレ (アボカド) チーズバーガー			○		○		○	○		
DOUG'S TUNA STEAK BURGER ダグズ・ツナステーキバーガー			○			○	○	○		
DOUG'S TUNA CUTLET BURGER ダグズ・ツナカツバーガー			○				○	○		○
DOUG'S NO VEGGIES BURGER ダグズ・ノーベジバーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S NO VEGGIES CHEESE BURGER ダグズ・ノーベジチーズバーガー			○		○	○	○	○		
DOUG'S GINGER TERIYAKI VEGGIE BURGER ダグズ・ジンジャーテリヤキベジバーガー			○			○	○	○		
LAVA CHEESE LAVA (溶岩) チーズ								○		
DOUG'S ONION RINGS ダグズ・オニオンリングス			○							○
DOUG'S TUNA SALAD ダグズ・ツナサラダ			○			○	○			
DOUG'S HERB FRIES ダグズ・ハーブポテト										

ダグズ・バーガーの店内では以下の食材は直接は使用していませんが、  
食材の仕入れ業者での準備段階、または同じ製造ラインまたは同室内で加工されている可能性がございます。  
(同じ包丁、まな板を使用している可能性も含む)

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・くるみ・さけ・さば・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・やまいも・ゼラチン